
1/4

č. THMP, a.s 2022/027/USO
č. TSK, a.s. 5/22/6000/003

PID: TSKRP008CGX0

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem: Veletržní 1623/24, Praha 7 - Holešovice PSČ 170 00
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B, 20059
Bankovní
Číslo účtu:
zastoupená: Ing. Josefem Richtrem, místopředsedou představenstva, na základě zmocnění, ze dne
2.1.2022

(dále jako „Stavebník“)

a

Hlavní město Praha,
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 11000, IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené společností
Technologie hlavního města Prahy, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 17000 
IČO: 25672541,
DIČ: CZ25672541
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, spisová značka B
5402
zastoupená ředitelkou úseku správy a obnovy, na základě pověření ze dne
1.4.2022 (Příloha č. 1)
(dále jako „THMP, a.s.“)

(dále společně také jako „Smluvní strany“)

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a v
souladu s § 86 odst. 2 písmeno d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, tuto

SMLOUVU O PROVEDENÍ PŘELOŽKY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

(dále jen „Smlouva“)

Preambule

Tato Smlouva je uzavírána na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2152 ze dne 31. 8. 2017 a
„Rámcové smlouvy o správě, provozu a údržbě veřejného osvětlení a dalších souvisejících zařízení hl.
m. Prahy“ mezi hlavním městem Prahou (dále i „HMP“) a společností Technologie Hlavního města
Prahy, a.s., č. INO/35/04/001928/2017, uzavřené dne 31. 8. 2017 s účinností ke dni uveřejnění
v registru smluv, ve znění dodatku č.1 ze dne 15.11.2019, na jejímž základě se společnost
Technologie hlavního města Prahy, a.s., zavázala řádně a s odbornou péčí provádět Správu, provoz a
Údržbu a další činnosti související se správou a provozem veřejného osvětlení na území hlavního
města Prahy od 31. 8. 2017 (dále jen „Rámcová smlouva“).

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1 THMP, a.s. na základě Rámcové smlouvy zajišťuje činnosti související se správou a provozem
veřejného osvětlení na území hlavního města Prahy, a to i veřejného osvětlení – stožáry VO



 
 

2/4 

 

900380, 900389, 900392, 900382, 900384, 900394, 900395 a propojovací kabely VO, které je 
situováno na pozemcích dle Přílohy č. 2 vedených u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha (dále také i jen „VO”). 
 

1.2 Stavebníkovi vznikla potřeba přemístění části VO ve vlastnictví HMP v souvislosti s jím 
prováděnou stavební akcí s názvem „Úprava SSZ 9.223 - Poděbradská – Průmyslová – 
Kbelská“ (dále jen „Stavební záměr Stavebníka“). 
 

1.3 Předmětem této Smlouvy je tak sjednání podmínek pro zajištění přeložky VO. 
 

 
Článek II. 

Podmínky přeložky veřejného osvětlení 
 
2.1 Přeložku VO provede dle dohody Smluvních stran Stavebník, a to za podmínek dle této 

Smlouvy.  
 

2.2 V rámci stavby dojde k přeložce stožárů VO 900380, 900389, 900392, 900382, 900384, 
900394, 900395. Stožáry budou demontovány a na nových stožárech v nových pozicích budou 
umístěna nová svítidla. Mezi VO č. ZM 0484 – 900380 – 900379, ZM 0484 – 900382 – 900384, 
900389 – 900392 -900394 -900395 bude položen nový kabel. V rámci stavby dojde k vymístění 
napájecího kabelu pro řadič SSZ ze zapínacího místa veřejného osvětlení ZM 0484. Řadič SSZ 
bude napojen z nově vybudovaného odběrného místa NN. Propojovací kabely VO budou po 
přeložení situovány na pozemcích dle Přílohy č. 3 vedených u Katastrálního úřadu pro hl. m. 
Prahu, Katastrální pracoviště Praha, a to v souladu s projektovou dokumentací pro DUSP 
z 29.6.2022, jejíž Situace je Přílohou č. 3 této Smlouvy. 
 

2.1 THMP, a.s. před uzavřením této Smlouvy vydala vyjádření k projektové dokumentaci pro DUSP 
č. j: VPD-02035/2022 ze dne 29.6.2022 (dále jen „Technické řešení“), které je nedílnou 
součástí této Smlouvy jako její Příloha č. 3, a přeložka VO bude realizována podle 
odsouhlaseného Technického řešení. Jakoukoliv změnu při provádění přeložky VO oproti 
odsouhlasenému Technickému řešení je Stavebník povinen v dostatečném předstihu 
konzultovat s THMP, a.s. Změny neodsouhlasené THMP, a.s. mohou být důvodem pro 
nepřevzetí přeložky VO zpět do správy THMP, a.s. 
 

2.2 Po dokončení přeložky VO vyzve Stavebník THMP, a.s. k jejímu technickému převzetí, přičemž 
současně s přeložkou VO předá Stavebník doklady požadované THMP, a.s. dle „Pravidel pro 
zpracování dokumentace k technické prohlídce veřejného osvětlení“, které jsou dostupné na 
stránce www.thmp.cz – Jak si zařídit – odstavec Aktualizace digitální mapy sítě veřejného 
osvětlení/ Pokyny pro zhotovitele a Vzor tabulky „Soupis objektů VO_DSPS.xlsx“.  
 

2.3 V případě, že budou Stavebním záměrem Stavebníka přeložky VO dotčeny nemovité věci 
ve vlastnictví třetích osob, zavazuje se Stavebník zajistit nejpozději do předání přeložky VO dle 
bodu 2.4 této Smlouvy uzavření veškerých smluv o zřízení věcného břemene (služebnosti) 
strpění umístění a provozování přeložky na těchto nemovitých věcech, včetně geometrického 
plánu s vyznačením rozsahu věcného břemene (služebnosti). 
 

2.4 Stavebník se zavazuje uhradit veškeré náklady související s realizací přeložky VO podle této 
Smlouvy a veškeré případné náklady na zřízení věcných břemen (služebností) dle bodu 2.5 této 
Smlouvy. 
 
 

Článek III. 
Termín provedení přeložky 

 
3.1 Stavebník se zavazuje provést přeložku VO v termínu do 4. 9. 2022 

 
 
 

Článek IV. 



3/4

Kontaktní osoby

4.1 Kontaktní osobou za THMP, a.s. ve věcech technických je:
Technik VO

4.2 Kontaktní osobou za Stavebníka je:

Korespondenční adresa: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Korespondenční adresa: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Článek V.
Závěrečná ustanovení

5.1 Změna smluvních podmínek, dohodnutých touto Smlouvou, může být provedena pouze formou
písemného dodatku k této Smlouvě podepsaného oběma Smluvními stranami.

5.2 Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž THMP,a.s.
obdrží tři (3) a Stavebník dvě (2) vyhotovení.

5.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva může být zveřejněna v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
§ 504 občanského zákoníku, v platném znění, ani za důvěrné informace a souhlasí s jejich
užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek. THMP,a.s. dále bere na vědomí, že
Stavebník je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zák. č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a že veškeré informace týkající se
této Smlouvy budou bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

5.4 Smluvní strany vysloveně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje
o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu
a text této Smlouvy.

5.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a udělují
svolení k jejich užití.

5.6 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její následující přílohy:
Příloha č. 1 – Pověření zaměstnance ze dne 1.4.2022
Příloha č. 2 – Situace přeložky VO dotčené stavbou
Příloha č. 3 – Vyjádření THMP VPD- 02035/2022 ze dne 29.6.2022.
Příloha č. 4 – Plná moc pokud je stavebník zastoupen
Příloha č. 5 – Výpis z obchodního rejstříku Stavebníka

5.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu
obsahu rozumí a souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.

Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či neúčinným,
nebude to mít za následek neplatnost, zdánlivost či neúčinnost této Smlouvy jako celku ani
jiných jejích ustanovení, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení
oddělitelné od zbytku Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné, zdánlivé či neúčinné



4/4

ustanovení nahradit novým platným či účinným ustanovením, které svým obsahem bude co
nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení Smlouvy.

V Praze dne: V Praze dne:
Za Hlavní město Praha, zastoupené

Technologie hlavního města Prahy, a.s. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

………… …………………………………………………
Ing. Josef Richtr,

ředitelka úseku správy a obnovy místopředseda představenstva
na základě pověření ze dne 1.4.2022 na základě zmocnění ze dne 2.1.2022





Č
á

st d
o

ku
m

en
ta

ce

N
á

ze
v d

o
ku

m
e

n
tu

:
re

vize
Č

íslo
 výkre

su

S
ta

ve
b

n
í o

b
jekt

N
á

ze
v sta

vb
y:

D
a

tu
m

:

F
o

rm
á

t:

Č
íslo

 p
a

ré
:

Č
íslo

 za
k.:

M
ísto

 sta
vb

y:

O
b

e
c:

H
IP

:

O
d

p
o

vě
d

n
ý pro

je
kta

n
t:

V
yp

ra
co

va
l:

P
ro

je
kta

n
t části P

D
:

In
ve

sto
r:

G
e

n
e

rá
ln

í p
roje

kta
n

t:

M
ěřítko

:

S
tu

p
eň

:

te
l.:

e
-m

a
il:

te
l.:

e
-m

a
il:

S
ch

e
m

aIn
g

.Jo
h

n H
e

n
le

y 

e
tc@

e
tc-tra

n
sp

o
rt.co

m
2

2
4

 2
1

1
 70

8

A
n

n
y L

e
te

nské
 2

4
/7

1
2

0
 0

0
 P

rah
a

 2

In
g

. M
a

rtin
 B

u
re

š

m
b

u
@

se
zn

a
m

.cz
7

7
5

 9
6

4
 04

7

Ja
n

d
o

va
 5

98
/1

1
1

9
0

 0
0

 P
rah

a
 9

P
ra

h
a

 9

D
U

S
P

N
a

 S
trži 1

70
2

/6
5

, N
u

sle
1

4
0

 0
0

 P
rah

a
 4

IČ
O

: 0
3

6
 50

 8
0

4

k.ú
. H

lo
ubě

tín
 (7

3
1

 2
3

4
)

0
1

D
1

.4.1
.2

1
7

P
P

1
8

9

1
2

/2
0

2
0

In
g

. M
a

rtin
 B

u
re

š



Vyjádření k předložené dokumentaci a podmínky pro ochranu zařízení ve

správě společnoss

Technologie hlavního města Prahy, a.s. (dále THMP, a.s.)

Číslo vyjádření: VPD-02035/2022
Žadatel: TSK, a.s.,IČO: 03447286,Veletržní 1623/24, Praha
Investor: TSK, a.s.,IČO: 03447286,Veletržní 1623/24, Praha
Název akce: „Úprava SSZ 9.223 - Poděbradská - Průmyslová - Kbelská“
Stupeň PD: Dokumentace pro výběr zhotovitele
Zájmové území:
Adresa: Hlavní město Praha
Kat. území - číslo parcely: Hlouběěn (731234) - 2728/1, 2541/19, 54, 815, 2726/5, 36, 819, 821, 38/1, 34/2,
2541/17, 23, 32, 817, 20/5, 2727/2, 1424/14, 35, 2726/4, 2541/18, 34/1, 2728/4, 55, 52, 20/4, 2728/13, 22,
38/2, 2541/1, 2727/3

Žadatel vymezil žádoss a přiloženou projektovou dokumentací zájmové území.
Ve vymezeném území se nachází zařízení veřejného osvětlení ve správě společnoss THMP, a.s.
Na základě této žádoss vydává společnost THMP, a.s. následující vyjádření:

Dojde ke kontaktu s VO - přeložka
Podle předložené dokumentace budou provedeny přeložky VO z důvodu rozšíření křižovatky Průmyslová –
Poděbradská - Kbelská.
Stožáry budou demontovány a na nových stožárech v nových pozicích budou umístěna nová svíídla.
Dotčené stožáry:
900380, 900389, 900392 (stožár K 10, paace, výložník 2000, svíídlo a2UNISTREET GEN2 MINI/52W/30LED
7250 LM 730, kabel AYKY 4Bx25, 4Bx16),
900382, 900384 (stožár trakční GO 10/4, výložník 2000, svíídlo a2UNISTREET GEN2 MINI/52W/30LED 7250
LM 730, kabel AYKY 4Bx16)
900394 (stožár DOS 100-V/159, paace, výložník 2000, svíídlo a2UNISTREET GEN2 MINI/52W/30LED 7250
LM 730, kabel AYKY 4Bx25, 4Bx16
900395 (stožár J 10, paace, výložník 1500, svíídlo a2UNISTREET GEN2 MINI/52W/30LED 7250 LM 730,
kabel AYKY 4Bx16).

Mezi VO č. ZM 0484 – 900380 – 900379, ZM 0484 – 900382 – 900384, 900389 – 900392 -900394 -900395
bude položen nový kabel 4J x 25 mm2, zároveň bude položen zemnící drát FeZn průměr 10 mm. Požadujeme
zachovat tuto stávající linii propojení.

V místě vjezdu a přejezdu musí být kabel VO uložen do obetonované chráničky DN 110 mm s kryym 1 m
s přesahem na obě strany min. 50 cm do přilehlého přidruženého prostoru. Konce chrániček musí být
zapěněny. Chráničky musí být geodeecky zaměřeny.

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz

IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu:



Osvětlení na komunikací poděbradská bylo postaveno v rámci projektu 622 (dotační program HMP) - tato
svíídla musí zůstat zachována nebo musí být použita svíídla stejného typového označení. V případě
výměny musí být původní svíídla uložena do skladu THMP, a.s.
Servis a údržbu zajišťuje společnost ELTODO, a.s.

V rámci stavby dojde k vymístění napájecího kabelu pro řadič SSZ ze zapínacího místa veřejného osvětlení
ZM 0484. Řadič SSZ bude napojen z nově vybudovaného odběrného místa NN.

Projektová dokumentace:
Technická zpráva, datum 12/2020
Světelný výpočet, datum 26/11/2020
Předchozí vyjádření VPD-02118/2020

Materiál pro nové VO dle PD:
Stožár ocelový bezpaacový třístupňový, výška 10 m – požadujeme s rozměry 159/114/89
Výložník 2000
Nástavec na trakční stožár
Svíídlo Philips Lumisstreet gen2 PRO mini 40 LED, 67W

Osvětlovací soustavy veřejného osvětlení, které mají být předány do správy THMP, a.s. musí být v souladu
s platnými normami a předpisy, musí být doloženy světelným výpočtem dle ČSN a výpočtem rušivého světla
dle požadavků na zábranu rušivého světla na objektech k bydlení dle ČSN EN 12464-2 odstavec 4.5 nebo dle
aktuálně platné legislaavy. Použitá LED svíídla musí odpovídat "TECHNICKÉMU STANDARDU PRAŽSKÉHO
LED SVÍTIDLA VO", který je uveden na stránkách thmp.cz, svíídla musí mít zejména plně programovatelný
předřadník a přípravu pro centrální řízení a monitoring (Zhaga konektor na vrchní straně svíídla).

Standardní barva pro VO je RAL7021 šedočerná.

Před zahájením prací na zařízení VO musí být provedeno nahlášení na dispečink THMP, a.s. na číslo
778 884 085. Telefonicky musí být oznámeno bezprostředně před započeem prací a po ukončení prací.

Stavebník nebo jím pověřená osoba je povinen řídit se konkrétními podmínkami uvedenými v tomto
vyjádření a Všeobecnými podmínkami pro výstavbu a ochranu zařízení v příloze, které jsou nedílnou součáss
tohoto vyjádření.
Vyjádření je platné pouze pro vyznačené území, pozbývá platnoss v případě porušení podmínek
stanovených mto vyjádřením.

Technik VO:

Platnost tohoto vyjádření je 1 rok od data vydání.

V Praze dne: 29. 6. 2022
Vyřizuje:
Za společnost THMP, a.s.:

ředite

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz

IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu:

Stránka 2 z



Příloha: Všeobecné podmínky pro ochranu zařízení ve správě společnoss THMP, a.s.

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz

IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu:

Stránka 3 z



Údaje platné ke dni: 27. července 2022 03:44 1/4

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl , vložkaB 20059

Datum vzniku a zápisu: 30. září 2014

Spisová značka: B 20059 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Sídlo: Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7

Identifikační číslo: 034 47 286

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání:
nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
zprostředkování obchodu a služeb
velkoobchod a maloobchod
skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování
dat, hostingové a související činnosti a webové portály
nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
pronájem a půjčování věcí movitých
poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
testování, měření, analýzy a kontroly
reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
poskytování technických služeb
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Statutární orgán - představenstvo:

místopředseda

představenstva:
 PhDr. FILIP HÁJEK,

Den vzniku funkce: 11. ledna 2021
Den vzniku členství: 2. března 2019

předseda

představenstva:
 Mgr. JOZEF SINČÁK, MBA,

Den vzniku funkce: 29. dubna 2019
Den vzniku členství: 27. dubna 2019

člen představenstva:
 

Den vzniku členství: 6. dubna 2020
místopředseda

představenstva:
 Ing. JOSEF RICHTR,

Den vzniku funkce: 6. května 2021
Den vzniku členství: 1. května 2021

Počet členů: 5



oddíl B, vložka 20059

Údaje platné ke dni: 27. července 2022 03:44 2/4

Způsob jednání: Společnost zastupují vždy nejméně dva členové představenstva společně, z
nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:
 

člen dozorčí rady:
 

člen dozorčí rady:
 

člen dozorčí rady:
 

předseda dozorčí

rady:
 

člen dozorčí rady:
 

člen dozorčí rady:
 

člen dozorčí rady:
 

člen dozorčí rady:
 

Počet členů:

Jediný akcionář:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IČ: 000 64 581
Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1

Akcie:
10 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 000 000,- Kč
59 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000 000,- Kč

Základní kapitál: 159 000 000,- Kč
Splaceno: 159 000 000,- Kč



oddíl B, vložka 20059

Údaje platné ke dni: 27. července 2022 03:44 3/4

Ostatní skutečnosti:
Jediný akcionář, v souladu s Usnesením Rady hlavního města Prahy č. 732 ze 
dne 31.3.2017, rozhodl o zvýšení základního kapitálu Společnosti takto:

a)Základní kapitál Společnosti se zvyšuje z částky 100.000.000,- Kč (slovy: jedno 
sto milionů korun českých) o částku 59.000.000,- Kč (slovy: padesát devět 
milionů korun českých) na novou výši 159.000.000,- Kč (slovy: jedno sto padesát 
devět milionů korun českých) upsáním nových akcií. Upisování akcií nad ani pod 
částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu se nepřipouští.

b)Akcie nebudou upsány na základě veřejné nabídky. Všechny nové akcie budou 
upsány předem určeným zájemcem, kterým je jediný akcionář Společnosti, tj. 
hlavní město Praha, IČ: 000 64 581, se sídlem Praha 1  Staré Město, Mariánské 
náměstí 2/2, PSČ 110 00 (dále jen předem určený zájemce). Předem určený 
zájemce upíše akcie na základě 
Strana třetí

smlouvy, která bude uzavřena se Společností ve smyslu § 479 zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních korporacích. 
c)Předem určený zájemce upíše 59 kusů nových kmenových akcií, vydaných 
jako cenný papír na jméno, v listinné podobě, ve jmenovité hodnotě každé akcie 
1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých). 
Emisní kurs každé jedné takto upisované akcie je tvořen jmenovitou hodnotou ve 
výši  1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých) a emisním ážiem ve výši 
4.460,08 Kč (slovy: čtyři tisíce čtyři sta šedesát korun českých a osm haléřů).

d)Jediný akcionář schvaluje upisování akcií nepeněžitým vkladem. Nepeněžitý 
vklad byl popsán a oceněn Znaleckým posudkem č. 1366-20/2017 ze dne 
27.1.2017 Znaleckého ústavu APOGEO Esteem, a.s., znalecký ústav, se sídlem 
Rohanské nábřeží 671/15, PSČ 186 00, Praha 8, IČ: 261 03 451, jmenovaný 
znaleckým ústavem na základě žádosti v souladu s ustanovením § 21 odst. 3 
zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících a ustanovením § 6 odst. 1 
vyhlášky č. 37/1967 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Znalec byl vybrán 
rozhodnutím představenstva Společnosti ze dne 12.1.2017. 

Za výše uvedený nepeněžitý vklad bude vydáno celkem 59 kusů nových 
kmenových akcií, vydaných jako cenný papír na jméno, ve jmenovité hodnotě 
každé akcie 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých). 
Emisní kurs každé jedné takto upisované akcie je tvořen jmenovitou hodnotou ve 
výši 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých) a emisním ážiem ve výši 
4.460,08 Kč (slovy: čtyři tisíce čtyři sta šedesát korun českých a osm haléřů). 

e) Předmětem nepeněžitého vkladu je vybraný majetek původně předaný hl. m. 
Prahou do správy k vlastnímu hospodářskému využití Technické správě 
komunikací hl. m. Prahy, příspěvkové organizaci (dále jen TSK p.o.) zřizovací 
listinou organizace. 
Nepeněžitý vklad je tvořen: 
-dlouhodobým nehmotným majetkem vedeným na účtech TSK p.o. č. 013 a 018
-samostatnými věcmi movitými vedenými na účtech TSK p.o. č. 022 a 028 
-drobným majetkem vedeným na účtech TSK p.o. č. 0901 a 0902 
v celkové tržní hodnotě podle znaleckého posudku ve výši 59.263.145,- Kč 
(slovy: padesát devět milionů dvě stě šedesát tři tisíce jedno sto čtyřicet pět 
korun českých). 



oddíl B, vložka 20059

Údaje platné ke dni: 27. července 2022 03:44 4/4

f) Lhůta pro úpis akcií bude činit třicet (30) dnů ode dne přijetí rozhodnutí o 
zvýšení základního kapitálu a počíná běžet ode dne rozhodnutí jediného 
akcionáře v působnosti valné hromady Společnosti o zvýšení základního kapitálu 
Společnosti.

g) Nepeněžitý vklad bude vnesen protokolárním předáním a převzetím movitých 
věcí tvořících nepeněžitý vklad v sídle společnosti Technická správa komunikací 
hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, a to 
do třiceti (30) dnů ode dne uzavření smlouvy o upsání akcií.


